dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

611/90

612/91

613/92

614/93

615/94

616/95

617/96

618/97

619/98

620/99

621/100

622/101

623/102

624/103

625/104

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Bo4apos O.B.

MMn bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM bo4apos O.B.

MMn bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

MM Bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Bo4vapos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

MM boyapos O.B.

MM bo4apos O.B.

CBepeHun

Boyapos Oner BnagnmupoBsuny

003947

11.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

29.10.2017

29.10.2017

29.10.2017

29.10.2017

10.11.2017

14.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



626/105

627/106

628/107

629/108

630/109

631/110

632/111

633/112

634/113

635/114

636/115

637/116

638/117

639/118

640/119

641/120

642/121

643/122

644/123

645/124

646/125

647/126

MM Bboyvapos O.B.

MM Bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Bo4vapos O.B.

MM Bboyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

MM boyapos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

WM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Bboyapos O.B.

WM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM boyapos O.B.

WM bo4apos O.B.

MM bo4apos O.B.

MM Boyvapos O.B.

MM Boyvapos O.B.

01.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

10.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

16.12.2017

20.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

24.12.2017

29.12.2017

31.12.2017

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu C
yAydLweHnsamm

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



