Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бочаров Олег Владимирович 003947			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
611/90	ИП Бочаров О.В.	12.10.2017	Дом с земельным участком	Рыночная	
612/91	ИП Бочаров О.В.	18.10.2017	Квартира	Рыночная	
613/92	ИП Бочаров О.В.	19.10.2017	Квартира	Рыночная	
614/93	ИП Бочаров О.В.	24.10.2017	Квартира	Рыночная	
615/94	ИП Бочаров О.В.	29.10.2017	Квартира	Рыночная	
616/95	ИП Бочаров О.В.	29.10.2017	Квартира	Рыночная	
617/96	ИП Бочаров О.В.	29.10.2017	Квартира	Рыночная	
618/97	ИП Бочаров О.В.	29.10.2017	Квартира	Рыночная	
619/98	ИП Бочаров О.В.	10.11.2017	Квартира	Рыночная	
620/99	ИП Бочаров О.В.	14.11.2017	Комната	Рыночная	
621/100	ИП Бочаров О.В.	21.11.2017	Квартира	Рыночная	
622/101	ИП Бочаров О.В.	22.11.2017	Квартира	Рыночная	
623/102	ИП Бочаров О.В.	24.11.2017	Квартира	Рыночная	
624/103	ИП Бочаров О.В.	28.11.2017	Квартира	Рыночная	
625/104	ИП Бочаров О.В.	30.11.2017	Квартира	Рыночная	

			:	
626/105	ИП Бочаров О.В.	01.12.2017	Квартира	Рыночная
627/106	ИП Бочаров О.В.	04.12.2017	Квартира	Рыночная
628/107	ИП Бочаров О.В.	05.12.2017	Квартира	Рыночная
629/108	ИП Бочаров О.В.	05.12.2017	Квартира	Рыночная
630/109	ИП Бочаров О.В.	05.12.2017	Квартира	Рыночная
631/110	ИП Бочаров О.В.	07.12.2017	Дом с земельным участком	Рыночная
632/111	ИП Бочаров О.В.	08.12.2017	Квартира	Рыночная
633/112	ИП Бочаров О.В.	10.12.2017	Квартира	Рыночная
634/113	ИП Бочаров О.В.	12.12.2017	Квартира	Рыночная
635/114	ИП Бочаров О.В.	13.12.2017	Квартира	Рыночная
636/115	ИП Бочаров О.В.	14.12.2017	Квартира	Рыночная
637/116	ИП Бочаров О.В.	14.12.2017	Квартира	Рыночная
638/117	ИП Бочаров О.В.	14.12.2017	Квартира	Рыночная
639/118	ИП Бочаров О.В.	15.12.2017	Квартира	Рыночная
640/119	ИП Бочаров О.В.	15.12.2017	Квартира	Рыночная
641/120	ИП Бочаров О.В.	16.12.2017	Квартира	Рыночная
642/121	ИП Бочаров О.В.	20.12.2017	Дом с земельным участком	Рыночная
643/122	ИП Бочаров О.В.	23.12.2017	Квартира	Рыночная
644/123	ИП Бочаров О.В.	23.12.2017	Квартира	Рыночная
645/124	ИП Бочаров О.В.	24.12.2017	Квартира	Рыночная
646/125	ИП Бочаров О.В.	29.12.2017	Квартира	Рыночная
647/126	ИП Бочаров О.В.	31.12.2017	Земельные участки с улучшениями	Рыночная